МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЁННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«КАРСУНСКИЙ РАЙОН»

ПРИКАЗ

26.10.2021 р.п. Карсун №201
Об утверждении состава общественного совета
по проведению независимой оценки качества

условий осуществления образовательной деятельности
муниципальными образовательными организациями
муниципального образования «Карсунский район»

В соответствии со статьёй 95.2 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-
ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», Постановлением администрации
муниципального образования «Карсунский район» от 29.12.2020 № 621 Об
утверждении Положения об общественном совете при администрации муници
пального образования «Карсунский район» Ульяновской области по проведению
независимой оценки качества условий осуществления образовательной деятель
ности организациями, осуществляющими образовательную деятельность на
территории муниципального образования «Карсунский район» Ульяновской об
ласти приказываю:

Утвердить прилагаемый состав общественного совета по проведению не
зависимой оценки качества условий осуществления образовательной деятель
ности организациями, осуществляющими образовательную деятельность на тер
ритории муниципального образования « Карсунский район» Ульяновской обла
сти.

Начальник МКУ «Управление образования
администрации МО «Карсунский район» Ю.Н.Ермохина

Губина Е.Е
26.10.2021.

2

Утверждён
Приказом МКУ «Управление образования»
администрации муниципального
образования «Карсунский район»
от 26.10.2021 № 201

Состав Общественного совета
при Муниципальном казенном учреждении «Управление образования админи

страции муниципального образования Карсунский район» Ульяновской области
по проведению независимой оценки качества условий осуществления образова
тельной деятельности организациями, осуществляющими образовательную дея

тельность на территории Карсунского района Ульяновской области

2021 год

Святкина Нина Владимировна Председатель Общественного совета

Галиуллина Наталья Николаевна Заместитель председателя Обще
ственного совета

Члены Общественного совета:
Сочнева Ирина Павловна Молодёжный Совет при главе адми

нистрации МО «Карсунский район»
Кузнецова Наталья Викторовна Председатель общественного Совета

при Карсунском художественно
краеведческом музее

Червякова Ольга Анатольевна Председатель общественной палаты
МО «Карсунский район»

Евдокимова Татьяна Николаевна Председатель общественной органи
зации «Общество слепых» Карсун
ского района

Кафиятуллова Рузалия Феридовна Член общешкольного родительского
совета при МБОУ Карсунская СШ
им.Д.Н. Гусева, представитель роди
тельской общественности